
     25.10.2019       1987 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 20.06.2016 № 1015 «О Комиссии по восстановлению прав реабилитированных 

жертв политических репрессий  

на территории городского округа Богданович» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович от 

20.06.2016 № 1015 «О Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв 

политических репрессий на территории городского округа Богданович: изложить 

Приложение № 2 к постановлению в новой редакции: 
 

«Приложение № 2 

к постановлению главы 

городского округа Богданович 

от 20.06.2016 № 1015 

 

Состав Комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических 

репрессий на территории городского округа Богданович 
 

1 Тришевский  

Владимир Дмитриевич 

заместитель главы администрации городского округа 

Богданович, председатель Комиссии 

2 Колесникова 

Алена Яковлевна 

специалист 1 категории отдела внутренней политики 

администрации городского округа Богданович, секретарь 

Комиссии 

Члены Координационного совета: 

 

3 Башманова 

Ольга Ивановна 

председатель общественной организации ветеранов войны, 

труда, боевых действий, государственной службы, 

пенсионеров городского округа Богданович (по 

согласованию); 

4 Берко  

Елена Валерьевна 

начальник Управления социальной политики по 

Богдановичскому району (по согласованию) 

5 Головина 

Алена Анатольевна 

председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом городского округа Богданович 

6 Попов начальник юридического отдела администрации 



Дмитрий Владимирович городского округа Богданович; 

7 Теплоухова 

Наталья Сергеевна 

начальник отдела внутренней политики администрации 

городского округа Богданович» 

». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                        

на заместителя главы администрации городского округа Богданович                                  

Тришевского В.Д. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


